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Velkommen 
til 

Gullvikvegen 15!

Svært sentral beliggende næringsbygg, oppført i 1986, tilbygd i 1997 
og omfattende renovert i 2015/​​​​​​​​​​​16.

Næringseiendom med stort potensial. 
Pt. leieinntekt på ca. 700.000,‑ fordelt på 3 stk. leietakere. 

Bygget er på ca. 630 kvm BRA og er en kombinasjon av fine kontorer/​​​​​​​​​​​
møterom og større lagerhaller/​​​​​​​​​​​verksted. 
3 porter i god størrelse. 

Dette er et allsidig bygg som kan brukes av flere bransjer, 
håndtverksfirma, foretninger, kontor, fremtidig leilighetsbygg m.m.

Eiendommen er regulert til bolig/​​​​​​​​​​​foretning/​​​​​​​​​​​kontor med en utnyttelse 
på 85% BYA. (minimum 15 ‑ 28 boenheter og det kan bygges opp til kt 
+ 17.)

Eiet tomt på ca. 1.390 kvm. 

Asfaltert parkeringsplass og godt med parkeringsmuligheter.

Ta kontakt for visning og informasjon! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 300 000,‑
Omkostn.:	 Kr 183 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 483 740,‑
Selger:	  Bul Holding AS

Salgsobjekt:	 Kombinasjonslokale
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA Total:	 630 kvm
Tomtstr.:	 1390 m²
Soverom:	
Gnr./​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 65, bnr. 1574
Oppdragsnr.:	 1706240129

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om boligen
Areal
Bruksareal
1. etasje:
395 m².

2. etasje:
114 m².
121 m². Mesanin

Bruttoareal
1. etasje:
421 m².
2. etasje:

123 m².
124 m². Mesanin

Ikke målbare arealer
Mindre område langs ytterkanter under målbar høyde og ikke medregnet. Kan ellers 
være noen avvik arealer grunnet varierende tykkelser på vegger.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Ulsund & Lindseth benytter kontor hovedplan ca. 133 m2 BRA. To lagerrom med samlet 
størrelse ca. 86 m2 bra. Mesanin over to lagerrom med samlet areal ca. 121 m2 BRA.
Noha Brannvern benytter lager og kontor bak større lager med samlet areal ca. 30m2
EBA leier kontor hele 2. etg ca. 114 m2 BRA og undervisningsrom med kontor på 
hovedplan med samlet areal ca. 121 m2 BRA.

Dersom selger fraskriver seg ansvaret for riktigheten av bygningsarealer eller 
tomtearealer, overføres dette ansvaret ikke til takstmannen. Oppmåling av‑ og nøyaktig 
arealfastsettelse av næringseiendommer er en omfattende oppgave og inngår ikke i 
normaloppdraget 'Taksering av næringseiendom'. De oppgitte arealer er ikke 
nødvendigvis oppmålt, men kan være hentet fra annen dokumentasjon. Arealmåling 
kan bestilles som et eget oppdrag. Dette må da dekkes av kjøper. 

Tomtetype
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Eiet

Tomtestørrelse
1390 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 1.390 kvm. Næringseiendom med meget sentral beliggenhet ved 
Namsos sentrum med asfaltert uteområde i front og en gavl med gode 
parkeringsmuligheter. På gavl vest et grøntareal på mellom bygg og nabo på 12 m og 
bak bygget et område mellom bygget og nabo på ca. 3,4 m som grøntareal.

Tomtestørrelse/​​​​​​​​​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​​​​​​​​​eller arealsvikt 
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendom med sentrumsnær beliggenhet med gangavstand til alle sentrumsfunksjoner 
med enkel adkomst ut til Rv 769.

Adkomst
Enkel adkomst fra offentlig veg.

Bebyggelsen
Eiendommen beliggende mellom boligblokker på tre sider med åpning mot øst og 
adkomst til andre sentrumsfunksjoner som forretninger, kontorer og hotell. Med 
nærhet til småbåthavn.

Bygningssakkyndig
Sverre Kvaløsæter

Byggemåte
Grunn og fundamenter:
Grunnforhold av løsmasser. Fundamenter av betong trolig som punktfundamenter 
grunnet søylekonstruksjon over. Tilbygd mur av lettklinkerblokker. Ikke noe som tyder 
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
lagerrom med samlet størrelse ca. 86 m2 bra. Mesanin over
to lagerrom med samlet areal ca. 121 m2 BRA. Årlig leie ca. 480.000,‑.
3. EBA ‑ Leier kontor hele 2. etg ca. 114 m2 BRA og undervisningsrom med kontor på 
hovedplan med samlet areal ca. 121 m2 BRA. Årlig leie ca. 172.000,‑.

Alle leieforhold på eiendommen vil medfølge salget. Kjøper har ansvaret for at 
fremtidig utleie og bruk av leiearealet er i overensstemmelse med offentlige krav eller 
tillatelser, herunder ev. regulering og branntekniske krav.

Transport av leieavtaler må gjøres av kjøper etter overtagelse.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 65, bruksnummer 1574 i Namsos kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5007/​​​​​​​​​​​​65/​​​​​​​​​​​​1574:
30.07.1985 ‑ Dokumentnr: 6223 ‑ Erklæring/​​​​​​​​​​​​avtale
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 

28.06.1985 ‑ Dokumentnr: 5022 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5007 Gnr:65 Bnr:1 

20.09.2002 ‑ Dokumentnr: 5196 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.09.2002 ‑ Dokumentnr: 5196 ‑ Målebrev
08.12.2011 ‑ Dokumentnr: 1025545 ‑ Registrering av grunn
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Utskilt fra denne matrikkelenhet: Knr:5007 Gnr:65 Bnr:1847 
01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 255236 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1703 Gnr:65 Bnr:1574 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 303887 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5005 Gnr:65 Bnr:1574 

Kjøper forplikter seg til å orientere sin bankforbindelse om at ovennevnte heftelser ikke 
vil bli slettet, men følge eiendommen, og at banken derfor må samtykke til å få prioritet 
etter ovennevnte heftelser.

Ferdigattest/​​​​​​​​​​​brukstillatelse
Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for Inn. ombygging, løftelattform, utvendig 
fasadeendring og skilt datert 25.04.2016. Det er i den midlertidige brukstillatelser 
anmerket følgende forhold: 
Gjenstående arbeider av mindre vesentlig betydning, innenfor den delen av tiltaket det 
søkes om midlertidig brukstillatelse for, er følgende: Det vil bli brukt en midlertidig 
inngang til permanent inngangsparti er på plass. Resterende deler av tiltaket, hvor det 
her ikke søkes om midlertidig brukstillatelse, er følgende: 2.etasje av kontorlokaler er 
ikke ferdig. Permanent trapp er montert, men etasjen vil ikke bli benyttet.
Frist for utforing av gjenstående arbeider settes til:
Dato for ferdigstilielse av de gjenstående arbeider er ikke oppgitt av ansvarlig søker.

Det er utstedt midlertidig brukstillatelse for nybygg datert 21.01.1986. 
Det er i den midlertidige brukstillatelser anmerket følgende forhold: 
Dusjrom må ferdigstilles.
Vegg mellom verksted 1 og 2 må utføres i kladde B‑30.
Det må montere dørpumpe på to‑fløyet A‑dør mellom verksted 2 og lager.
Det må monteres 1 stk. 6 kg. pulverapparat i tillegg til eksisterende.
Det tar forbehold vedr. isoleringen i ut. porter.
Kompressor plasser i lagerrom må innkles i netting
Mekanisk ventilasjon og støyabsorberende materialer vil bli vurdert etter 
ferdigmontering.

Ferdigattest/​​​​​​​​​​​brukstillatelse datert
25.04.2016.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er offentlig tilknyttet vei, vann og avløp. Det er private stikkledninger/​​​​​​​​​​​​
stikkveger frem til offentlig tilkobling som driftes av eier av eiendommen. 
Kommentar:
Namsos kommune har ingen informasjon vedr status på de private ledningene. 
Dersom de er tilknyttet offentlige ledninger iht kommunens krav, må det, ved 
forespørsel, framlegges godkjent dokumentasjon (fra autorisert rørlegger/​​​​​​​​​​​​entreprenør). 
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Kravet er at overvann IKKE skal være koblet inn på kloakkledning og omvendt. Er ikke 
eiendommen tilknyttet offentlige ledninger iht gjeldende krav, må det forventes at det 
vil komme et pålegg. Det var tidligere ikke vanlig eller påkrevd å sende inn slik 
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
befaring uten inngrep i byggverket, evt. supplert med enkle målinger. Merk at en verditakst ikke
er en tilstandsrapport, som beskriver byggverkets tekniske tilstand. Kunden/rekvirenten skal
lese gjennom dokumentet før bruk og gi tilbakemelding til takstmannen hvis det finnes feil/
mangler som bør rettes opp.

Takstkonklusjonen er en vurdering av verdien av objektet dvs. det beløp som takstmannen
mener at markedet er villig til å betale. Takstmannen er ikke ansvarlig for manglende
opplysninger om feil og mangler, som han ikke kunne ha oppdaget, etter å ha undersøkt
takstobjektet slik god skikk tilsier. Taksten er avholdt etter beste skjønn. Takstkonklusjonen
baserer seg på objektet i den stand og slik det var på takseringsdagen.

Dersom selger fraskriver seg ansvaret for riktigheten av bygningsarealer eller tomtearealer,
overføres dette ansvaret ikke til takstmannen. Oppmåling av- og nøyaktig arealfastsettelse av
næringseiendommer er en omfattende oppgave og inngår ikke i normaloppdraget 'Taksering
av næringseiendom'. De oppgitte arealer er ikke nødvendigvis oppmålt, men kan være hentet
fra annen dokumentasjon. Arealmåling kan bestilles som et eget oppdrag.

41



Matrikkel: Gnr 65: Bnr 1574 Takst-Forum Trøndelag AS
Kommune: 5007 NAMSOS KOMMUNE Vestre Rosten 69, 7072 HEIMDAL
Adresse: Gullvikvegen 15, 7802 NAMSOS Telefon: 73 82 13 30

Oppdr. nr: 1435 Befaringsdato: 09.09.2024 Side: 5 av 10

3.3 Beskrivelse av eiendommen

3.3.1 Eiendomsinformasjon

Eiend.betegnelse: Næringseiendom.

Regulering Reguleringsplan for Gullvikvegen 15 vedtatt 23.06.2021, sist revidert 24.03.2021.
Eiendommen er regulert som bolig/forretning/kontor. Med utnyttelsesgrad 85% BYA.
Kotehøyde bygg 17 som tilgrenset bebyggelse i front. Nærmere beskrivelse henvises til
Reguleringsbestemmelser Gullvikvegen 15.
Er utarbeidet forslag for annen utnyttelse.

3.3.2 Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 5007 NAMSOS Gnr: 65 Bnr: 1574
Eiet/festet: Eiet
Areal: 1 390 m² Arealkilde: GIS/LINE WebMatrikkel
Hjemmelshaver: Bul Holding as
Adresse: Gullvikveien 15

3.3.3 Beskrivelse av tomt

Miljø og forurensning Grunnet eiendommens opprinnelige bruk som verksted og sagbruk er det foretatt
undersøkelser av grunnen angående forurensing. Iflg rapport datert 11.10.2022 utført av
Norconsult as er det registrert en del forurensing i grunnen som vil ha betydning i tilfelle
graving/flytting av masser. Henviser til detaljert beskrivelse i rapport med tiltaksplan.

3.3.4 Beskrivelse av områdene rundt

Områdene rundt Eiendommen beliggende mellom boligblokker på tre sider med åpning mot øst og adkomst til
andre sentrumsfunksjoner som forretninger, kontorer og hotell. Med nærhet til småbåthavn.
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3.4 Bygninger på eiendommen

3.4.1 Kontor og lagerbygning

Bygningsdata:

Byggeår: 1986  Kilde: Tilbygd i 1997. Ombygd i 2016.

Anvendelse: Kontor og lagerbygning.

Arealer:

Etasje Bruttoareal
BTA m²

Bruksareal
BRA m²

Kommentar

1. etasje 421 395 Benyttes som: Fellesrom/spiserom med kjøkken, toalett,
møterom, arkiv, fem kontorrom, undervisningsrom med kontor,
lager med kontorrom, to lagerrom.

2. etasje 123 114 Planløsning: Spiserom, tre kontorrom, gang, toalett/dusjrom,
toalett, garderobe, arkiv, et uinnredet rom. Rom for
ventilasjonsanlegg.

Mesanin 124 121 Fordelt på to steder med en på 45 m2 med adkomst fra 2. etg. 76
m2 med adkomst fra større legerrom. Benyttes av Ulsund/
Lindseth.

Sum bygning: 668 630

Kommentar areal
Mindre område langs ytterkanter under målbar høyde og ikke medregnet. Kan ellers være noen avvik arealer grunnet
varierende tykkelser på vegger.

Ulsund & Lindseth benytter kontor hovedplan ca. 133 m2 BRA. To lagerrom med samlet størrelse ca. 86 m2 bra. Mesanin over
to lagerrom med samlet areal ca. 121 m2 BRA.
Noha Brannvern benytter lager og kontor bak større lager med samlet areal ca. 30m2
EBA leier kontor hele 2. etg ca. 114 m2 BRA og undervisningsrom med kontor på hovedplan med samlet areal ca. 121 m2
BRA.

Konstruksjoner og innvendige forhold:
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